
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 8,250,000

入札書比較価格
（税抜） 9,072,456

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 7,500,000

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 9,979,701

最 低 制 限 価 格
（税込） -

1 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 7,500,000 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ ビデオ会議システム関係物品一式購入 仕様書による 

4 9,785,340 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 9,630,000 　　　　　　　　　

3 8,790,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

パナソニックシステムソリューションズジャパン(株)　関西社

協和テクノロジィズ(株)　兵庫営業所

ジャトー(株)

イトーオフィスサービス(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 21,604,572

入札書比較価格
（税抜） 20,100,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 19,640,520

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 22,110,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

1 月 19 日

午前

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 20,100,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総院委第030001号 事業系廃棄物収集運搬処分業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 19,640,520 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)古岡商会

(株)ワイルド
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

アサヒコンサルタント(株)　兵庫支社

(株)エンタコンサルタント　姫路支店

(株)ウエスコ　姫路事務所

協和設計(株)　姫路営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

4 15,580,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 12,390,000 　　　　　落札　　

3 12,970,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 12,845,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍産ま委第020001号 観光駐車場整備・周辺道路改良設計業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

1 月 19 日

午前

建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 13,629,000

入札書比較価格
（税抜） 16,470,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 12,390,000

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 18,117,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

0 　　　　　　　　　

(株)古岡商会

(株)ワイルド

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 7,590,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 7,560,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍山給委第030001号 一般廃棄物（学校給食）収集運搬業務 仕様書による 

1 月 19 日

午前

一般廃棄物収集運
搬

宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 8,316,000

入札書比較価格
（税抜） 7,590,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 7,560,000

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 8,349,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

0 　　　　　　　　　

村上設計

イープラン一級建築士事務所

(株)鷲尾建築設計事務所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 4,320,000 　　　　　落札　　

3 13,800,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 4,615,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教施委第020005号 学校施設トイレ改修工事設計監理業務（中学校） 宍粟市山崎町金谷 地内他

1 月 19 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 4,752,000

入札書比較価格
（税抜） 4,873,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 4,320,000

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 5,360,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

0 　　　　　　　　　

村上設計

イープラン一級建築士事務所

(株)鷲尾建築設計事務所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 4,160,000 　　　　　　　　　

3 9,300,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,420,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍教施委第020004号 学校施設トイレ改修工事設計監理業務（小学校） 宍粟市山崎町鹿沢 地内他

1 月 19 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 2,662,000

入札書比較価格
（税抜） 3,999,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,420,000

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,398,900

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

0 　　　　　　　　　

村上設計

(株)鷲尾建築設計事務所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 5,600,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,894,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍健一委第020001号 （仮称）一宮北診療所改修工事設計監理業務 宍粟市一宮町福野 地内

1 月 19 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

落　札　金　額
（税込） 2,083,400

入札書比較価格
（税抜） 2,493,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,894,000

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,742,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 24 分

落　札　金　額
（税込） 770,000

入札書比較価格
（税抜） 1,000,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 700,000

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,100,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

1 月 19 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 3 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,460,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍産ま委第020008号 山崎市民局跡地土地調査業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

4 1,487,000 　　　　　　　　　

5 1,074,000 　　　　　　　　　

2 700,000 　　　　　落札　　

3 1,300,000 　　　　　　　　　

8 910,000 　　　　　　　　　

9 1,800,000 　　　　　　　　　

6 990,000 　　　　　　　　　

7 1,400,000 　　　　　　　　　

(株)オオバ　神戸営業所

(株)インテコ　兵庫営業所

中央開発(株)　神戸支店

(株)西日本技術コンサルタント　姫路営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

10 1,200,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)間瀬コンサルタント　姫路営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)サンワコン　姫路出張所

(株)KGS　兵庫営業所

明治コンサルタント(株)　神戸営業所

サンコーコンサルタント(株)　兵庫営業所

(株)メーサイ　兵庫事業所
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 31 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,430,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町鹿沢 地内

業　種

造園

業務番号

宍建都委第020022号

執行場所

電子入札

業務名

都市公園剪定業務

履行場所

1,265,000

1,300,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

西播緑化土木(株) 1,150,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

1,150,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 16 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 16,505,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町三方町 地内

工　種

管

工事番号

宍産地一工第020102号

執行場所

電子入札

工事名

一宮温泉「まほろばの湯」設備修繕工事

工事場所

15,400,000

15,005,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

永田設備(株) 14,000,000

(株)協伸電気設備 17,600,000

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

14,000,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 21 分

0

4,890,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　受注制限

　　　　　　　　　

無効

0

0

0

永田設備(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)協伸電気設備 4,890,000

藤原設備(株) 5,500,000

山陽設備(株) 6,280,000

山崎建材運輸(株) 6,900,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 14,802,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町鹿沢 地内他

工　種

管

工事番号

宍教施工第020006号

執行場所

電子入札

工事名

学校施設給食配膳室等空調設備設置工事（山
崎）

工事場所

5,379,000

13,457,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 26 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 13,031,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町鹿沢 地内他

工　種

電気

工事番号

宍教施工第020008号

執行場所

電子入札

工事名

避難所（学校施設等）換気扇設置工事

工事場所

7,876,000

11,847,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

(株)協伸電気設備 7,160,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

7,160,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 31 分

0

2,900,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　受注制限

　　　　　　　　　

無効

0

0

0

永田設備(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)協伸電気設備 2,900,000

藤原設備(株) 3,200,000

山陽設備(株) 3,940,000

山崎建材運輸(株) 4,300,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 9,342,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町東市場 地内他

工　種

管

工事番号

宍教施工第020007号

執行場所

電子入札

工事名

学校施設給食配膳室等空調設備設置工事（一
宮・波賀・千種）

工事場所

3,190,000

8,493,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 42 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 4,448,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町東市場 地内他

工　種

電気

工事番号

宍ま市工第020002号

執行場所

電子入札

工事名

避難所（スポーツ施設）換気扇設置工事

工事場所

2,618,000

4,044,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

備考番号 入札金額(税抜)

河野電業社 2,380,000

(株)協伸電気設備 5,200,000

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

2,380,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 46 分

0

1,998,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　失格　　　　　　

7

2,308,000

西はりま土木(株) 1,940,000

福井建設(株) 1,946,000

0

(株)邦翔

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)田中組建設 1,998,000

山陽建設 1,999,000

(株)松本工務店 2,089,750

(有)岸脇建設 2,224,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,599,300

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,172,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町上野 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建波工第021001号

執行場所

電子入札

工事名

（市）山田城線法面復旧工事

工事場所

2,197,800

2,363,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,975,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 51 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,114,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,756,700

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町片山 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍市環工第020013号

執行場所

電子入札

工事名

片山一般廃棄物最終処分場排水管敷設工事

工事場所

1,757,800

1,922,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,597,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

協和建設(株) 1,598,000

(株)田中組建設 1,599,000

西はりま土木(株) 1,601,000

福井建設(株) 1,606,000

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　失格　　　　　　

6 　失格　　　　　　

7

1,587,000

(株)アサヒ 1,592,000

山陽建設 1,595,000

0

松下工業(株)

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

1,598,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

1 時 55 分

0

750,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

畑尾工務店 750,000

浦川住建(株) 1,180,000

(株)松本工務店 1,350,000

山崎建設建材(株) 2,500,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,679,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町安賀 地内

工　種

建築

工事番号

宍健波工第020001号

執行場所

電子入札

工事名

メイプル福祉センターウッドデッキ改修工事

工事場所

825,000

1,527,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

2 時 7 分

0

1,000,000

開札日時 令和 3 年 1 月 19 日
午後

業者名

令和 3 1 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　失格　　　　　　

6 　失格　　　　　　

7

915,000

西はりま土木(株) 916,000

福井建設(株) 918,000

0

(株)田中組建設

　　　　　　　　　

4 　失格　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

松下工業(株) 1,000,000

協和建設(株) 1,017,000

安東工務店 1,030,000

山陽建設 915,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,212,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,017,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町五十波 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建補工第020106号

執行場所

電子入札

工事名

市道五十波梯線待避所設置工事

工事場所

1,100,000

1,102,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 925,000
入札書比較価格

（税抜）
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